
Rechizite pentru sectii de votare

I.D.: 51508521

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.865,00 RON - 24.865,00 RON

Descriere: 1. Sfoara natur ghem mic- 600 buc X 2,20 lei = 1.320,00 lei 2. Dosar plic A4 - 2100buc x 0,55 lei = 1.155,00 lei 3. PLIC C4 BURDUF - 1100 buc x 0,40 lei = 440,00 lei 4. PIX culoare albastru - 5300 buc x 0,60 lei = 3.180,00 lei 5. Marker permanent negru - 600 buc x 1,35 lei = 810,00 lei 6. LIPICI SOLID - 600 buc x 1,00 lei = 600,00 lei 7. TUS STAMPILA ALBASTRU - 1300 buc x 1,40 lei = 1.820,00 lei 8. TUSIERA NETUSATA - 1100 buc x 4,00 lei = 4.400,00 lei 9. ECUSON CU AC SI CLIPS - 5800 buc x 0,40 lei = 2.320,00 lei 10. Bandă adeziva de hartie lata 48x40 - 600 buc x 8,00 lei= 4.800,00 lei 11. Saci de rafie 500x1000 - 3000 buc x 0,90 lei = 2.700,00 lei 12. Indicatoare stanga/dreapta, 1 fata, 1 culoare - 1200 buc x 0,60 lei = 720,00 lei 13. Afis sectia de votare, 1 fata, 1 culoare - 600 buc x 1,00 lei = 600,00 lei
